
令和 4年 5月 

ご家族様各位 

介護老人保健施設 まつど徳洲苑 

施設長 水野 和子 

 

ご面会についてのご案内 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。また、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

当施設におきましては新型コロナウイルス感染症予防対策の一環として、面会中止

として対応させていただいておりましたが、感染者数の軽減と緊急事態宣言解除に

伴い、下記の様に面会を再開させていただく事となりましたのでご連絡させていた

だきます。 

記 

 

面会再開日： 令和 4年 6月 1日(水)より 

面会日： 月～金  

時間：  ①午後４時～  ②午後 4時 20分～  1日 2組 2 名まで 

※ 1 家族 10 分以内 4 週間に 1 回  

待機場所の用意がありませんので、面会時間の 5 分前にお越しください。 

※ 2 週間毎日検温いただき、同封の体温表を必ずご持参ください。 

ご面会に来られる他ご家族様にもお知らせください。体温表は当苑でも準備し

ておりますが、コピーしてご使用していただいても可能です。 

ご持参無い場合は、申し訳ないですが、ご面会をお断りさせていただきます。 

※ ご利用者様ならびにご面会者様共にコロナワクチン接種済の方に限ります。 

 

面会場所： 1階受付前 

面会の受付開始：令和 4年 5月 23日(月) 10時～ 

 

※ お願い※ 

・ご面会時はアクリル板を使用させていただきますので、必ずアクリル板を挟んで

の面会をお守りください。 

・来苑の際は、必ず不織布マスク着用の徹底をお願い致します。 

・面会場所・時間等は必ずお守りいただけますようお願い致します。 

お守りいただけない場合は面会を中止とさせていただく事もありますので、ご協力

をお願いいたします。 

 

※ご面会については適宜見直しをさせていただきますので、急な変更や中止になる

こともございます。なにとぞご理解・ご協力のほど宜しくお願い致します。 

以上  


